Security/
Earenst

Money (Rs.) 

Cost of
Document/
Tender Fee

(Rs.) 

Contract 

E-NIT No.
DULBJ/
eNIT/

03/2022-23 

Request for
Proposal for
Selection of
Consultancy

Firm/
Agency for
Preparation

of GIS
Based Map
of 36 Towns
of Jammu
Division 

INR 75,000/-
(Rupees

Seventy Five
Thousand)

Rs. 5000/-
(Rupees

Five
Thousand)

06 Months

W: https://jkhpmc.jk.gov.in T: 0194-2311312(S) 
E: jkhpmcltd@gmail.com F: 0194-2311420(s) 

T/F: 0191-2476079 (J) 

Jammu & Kashmir Horticultural Produce Marketing 
& Processing Corporation (JKHPMC) Ltd